上記の者について、以下のとおり、当社の採用試験（面接）を行いました。

　上記のとおり相違ないことを証明します。

公共職業安定所長　殿

所在地

事業所名

代表者名

電話番号

事

業

所

記

入

欄

採用試験（面接）
実 施 日 時

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　　　分から

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　　　分まで

令和　　　　年　　　　月　　　　日

面接証明書
本

人

記

入

欄

氏　　　名

住　　　所

このたびは、ポリテクセンター訓練生の面接にご対応いただき、誠にありがとうございます。

訓練時間中に面接及び採用試験を受けた証明として「面接証明書」を使用しております。

つきましては、本証明書へのご記入にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。